
Změna polohy zastávky

Rekonstrukce silnice II/487: Huslenky
Dočasný přesun zastávky Huslenky, žel.  st. 

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

606605

středa 04.10.2023; 10:00 - 23:59 hod. 
Trvání:

Dotčené linky:

601 604

606

Vážení cestující,
z důvodu pokládky �nální vrstvy rekonstrukce silnice II/487, v obci Huslenky, budou 
zastávky přesunuty následovně:

Huslenky, žel. st. v době pokládky
- směr Hovězí (linky 601 a 604) přesunuta před budovu č.p. 441 (rest. U 
Pokorných)
- směr Zděchov / Halenkov (linky 601 a 604) přesunuta před budovu č.p. 446
- směr Zděchov (linka 605) přesunuta za železniční přejezd
- směr Halenkov (linka 605) přesunuta před budovu č.p. 423

Linka
- spoje 23 a 36 mimořádně vyčkají v zastávce "Huslenky, Bařiny, MŠ";
neobslouží zastávky"Huslenky, škola", "Huslenky, ObÚ" a "Huslenky, žel. st."

- spoje 35, 27, 37, 29, 31 a 33  budou mimořádně ukončeny v zast.
"Huslenky, Bařiny, MŠ". Neobslouží zastávky "Huslenky, Bařiny, škola",  
"Huslenky, ObÚ" a "Huslenky, žel. st."

- spoje 14, 26, 16, 18, 20 a 22 budou mimořádně začínat v zast.
"Huslenky, Bařiny, MŠ". Neoblsouží spoje "Huslenky, žel. st.",
"Huslenky, ObÚ" a "Huslenky, Bařiny, škola"

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

Aktuálně
z IDZK

Zděchov

Halenkov

Hovězí

605

605
605 spoj 11

604

604

601

601 +
Huslenky, žel. st.

přesunuta


